
2024年4月24日現在
株式会社ホットパレット

○　原材料で使用しています。 ※　ペッパーライス類、ステーキ類の小麦は醤油由来です。
△　製造元でのコンタミネーションの可能性があります。 ※　【魚介類】は魚醤由来のもので不特定の魚介が含まれているもの
－　原材料で使用しておりません。

メインメニュー 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

【魚介類】

魚醤

ビーフペッパーライス　ジュニア/レギュラー/ジャンボ ○ - △ - - - - - - - - - ○ - - - ○ - - - - - - - - - - - -

彩りビビンバペッパーライス　 ○ - 〇 - - - - - - - - - ○ - - - ○ ○ - - - - ○ - - 〇 - - -

ひき肉ペッパーライス ○ − △ − − − − − − − − − 〇 − − − 〇 − 〇 − − − − − − − − - -

ガパオ風ペッパーライス ○ ○ △ − − − − − − − − − 〇 − − − 〇 − 〇 − − − − − − − − - 〇

麻辣坦々ペッパーライス ○ − △ − − − − − − − − − 〇 − − − 〇 〇 〇 − − − − 〇 − 〇 − - -

オリジナルハンバーグ　オニオンソース ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - - ○ - - - - - ○ - - - - - -

オリジナルハンバーグ　目玉焼き付き ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - - ○ - - - - - ○ - - - - - -

オリジナルハンバーグ　和風おろし ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ ○ - - - - - - - - - - -

わくわく　コンボ/ミドル/ダブル ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - - ○ - - - - - ○ - - - - - -

PLUSのワイルドステーキ ○ - △ - - - - - - - - - ○ - - - ○ - - - - - - - - - - - -

煮込みハンバーグ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - - ○ ○ ○ - - - - - - - - - -

ヒレステーキ（キャンペーン） ○ - △ - - - - - - - - - ○ - - - ○ - - - - - - - - - - - -

ヒレステーキコンボ（キャンペーン） ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - - ○ - - - - - - - - - - - -

PLUSのオムライス（限定店舗） ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - ○ - - ○ - - -

怪獣ペッパーライス（コラボメニュー） ○ - △ - - - - - - - - - ○ - - - ○ - - - - - - - - - - - -

トッピング 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

【魚介類】

魚醤

目玉焼き - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

コーン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

チーズ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ブロッコリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ー ー

ガーリックチップ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ー ー

おろしポン酢 ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - ー ー

サイドメニュー 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

【魚介類】

魚醤

彩りサラダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

わかめサラダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

味噌汁 - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - -

調味料 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

【魚介類】

魚醤

和風ドレッシング ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - ○ - - - - - -

ステーキソース・辛口 ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - -

ステーキソース・甘口 ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - ○ - - 〇 - - -

オニオンソース ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - ○ - - - - - -

醤油 ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - -

タバスコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

おろしにんにく - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ドリンク 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

【魚介類】

魚醤

ソフトドリンク　コカ・コーラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　オレンジ - - - - - - - - - - 〇 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　カルピスソーダ - - 〇 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　カルピスウォーター - - 〇 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　ウーロン茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　メロンソーダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　爽健美茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

生ビール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

テイクアウト専用 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

【魚介類】

魚醤

【テイクアウト】特製ビーフペッパーライス/ジャンボ ○ - △ - - - - - - - - - ○ - - - ○ - ○ - - - - - - - - - -

【テイクアウト】ガーリックライス ○ - △ - - - - - - - - - ○ - - - ○ - ○ - - - - - - - - - -

　　　　　　　ペッパーランチプラス商品の食物アレルギー情報


